Ep̄m venatorem non oportet esse,

Doro quod de venatione mibi dicitis: et salibus et lignorum syluis: vex est sed econtrario scio qz His

colaus Papa iussit quendam Lanfredū iuuenem Episcopum venationi deditum excōicari: et merito eum iuuenem appellatum qui in iuuenilibus desideris occupatus nulla grauitate cōstringitur. Nam ut beatus dicit Hieronym⁹: Venatorem nū quam legimus sanctum. d. xxxiiij. quoru⁹ dam. Et igitur o satellites mei non licet mihi quamvis iuueni venationi vt suades tis intendere.

¶ Dic tertio tuis gnatonibus: talia suggesterentibus dic inquam verum est: qz habere oportet interdum solacia: sed multa sunt solitorum genera: et non quelibet qui buslibet congruunt. Vultis ne (o parasi ti) vt nucibus iam ludam: sicut cū essem puerulus. Vultis vt ludo pile sicut cū essem in studio adolescēs: tempus perdam: aut cum crotalis saltēs: Obijciti s mibi Joannem euangelistam posteaquam secutus fuero Christum in vita mea omnibus temporalibus relictis: et in finu Christi in aera ob dormiero: et in cruce matrem mibi cō misit: et in Patmos insula Apocalipsum mihi reuelauerit et dederit mihi nedum intelligere: sed et dicere. In principio erat verbum: et posteaqz hec fecero: tunc affer te mibi perdīcē in deserto: et eam nō p̄petue meum sed discipulorum solarium libere et libenter contrectabo.

¶ De officio Episcopi;

Ic q̄ito qz mihi non vacat talibus iocis intendere: ad magis ardua vocor: ad alia me trahit officium meum. Seneca ait hominis securi est minuta conq̄rere. Cum hostis instat a tergo: et mouere se iussus est miles: necessitas excutit: qd̄ pars ociosa coligit. Demens merito viderer: si cum saza in munimentum: senes semineqz ɔgererent. Cum iuuent⁹ intra portas armata signa eruptionis expectaret aut posceret. Cum hostilia in portis tela vibrarent: et ipsum soluz suffosionib⁹ et cuniculis tremeret. Se derem ociosus: et huiusmodi q̄stionculas

Oratio de electione Episcopi.

ponerem⁹ qđ nō perdidisti habes / cornua
nō perdidisti ergo cornua habes. Nō vas-
cat ad istas ineptias. Ingens negotiū in
manib⁹ est: Oros me sequitur fugit vita/
Aduersus hec me doce. Si hoc gentilis
Seneca dixit / sensit ⁊ voluit se occupari
puerilib⁹ ineptijs / qđ mortem sibi imminentem
reputabat temporalem: quid ego Christia-
nus / nō simplex / s̄ Ep̄s / facere debebo / cui
nedum corporalis ⁊ temporalis sed anima-
lē ⁊ eternali⁹ mors imminent. Porro grāde hoc
negociū / arduū est officium meum.

¶ Officium meum est,

Legere orare ⁊ pdicare, d. lxxvii. Episcop⁹
pus nullam.

Elemosynas iū pauperes dispensare. Ep̄s
enim possidet res Ecclesie ad dispensan-
dum nō ad dissipandū. i. q. vii. Episcopi.
Discordantes concordare, d. lxxvii. fratres,
d. xc. per totum.